РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.05.2017

	                             № 72

О признании  утратившим силу Постановление Администрации Кринично-Лугского сельского поселения от 13.05.2011
На основании Протеста Прокуратуры Куйбышевского района, в соответствии со ст.3 Федерального Закона от 03.07.2016 № 134-ФЗ « О внесении изменений в земельный Кодекс Российской Федерации», а также в связи с передачей полномочий в Куйбышевский район

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Считать утратившими силу:
1.1. Постановление № 74 от 13.05.2011 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной функции « Муниципальный земельный контроль на территории муниципального образования»
2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Контроль за исполнением Постановления возложить на Ведущего специалиста по имущественным и земельным отношениям Ищенко Г.Н

	Глава администрации
Кринично-Лугского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                                    Г.В. Траутченко